処方箋医薬品注）

   抗てんかん剤、躁病・躁状態治療剤、片頭痛治療剤

エルメッド エーザイ株式会社

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より弊社製品につきまして、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、下記製品の個装箱の強度改善及びアルミ袋の切り口追加についてご案内いたします。

今後もより一層のご愛顧を頂きますようお願い申し上げます。

謹白

■変更開始ロット等一覧[メーカーコード：623]

 包種、統一商品コード等に変更はございません。

製品名 包装
変更開始

ロット

変更開始品の

使用期限

代理店様への

出荷時期

個装箱への

お知らせ表示

バルプロ酸 ナ ト リ ウ ム細 粒

2 0％「 E M E C 」

1g×1200 包 P6HA05 2019年 1 月 2016年 5 月

100g P5HA27 2018年 11月 2016年 3 月

 500g P6HA17 2019年 3 月 2016年 9 月

バルプロ酸 ナ ト リ ウ ム細 粒

4 0％「 E M E C 」
100g P5HB27 2018年 10月 2016年 1 月

＊出荷時期につきましては在庫状況により若干前後することがあります。

 ＊バルプロ酸ナトリウム細粒 20％「EMEC」（1g×120 包包装）については、変更はございません。

〈次項に続く〉

包装変更のご案内

■変更内容①：個装箱 紙の材質変更（20％：１g×1200 包）

 紙の材質を変更して紙を厚くし、個装箱の強度を高めました。

 なお、デザインや大きさに変更はございません。

■変更内容②：アルミ袋への切り口追加 （20％：100ｇ/500g、40％：100g）

 アルミ袋の開封部分に切り口を追加いたしました。

 なお、ラベルと大きさに変更はございません。

変更前 変更後

写真の色調は実物と若干異なる場合があります。

FVA(H)005C

2016年 6月改訂